
 
Pressmeddelande 230301 
 

På fredag öppnar nya Tempo Skokloster 
 

Förberedelserna är i full gång för handlaren Patrik Nygård och hans medarbetare. Nu på fredag 

öppnar äntligen hans nya Tempobutik i Skokloster upp dörrarna för sina förväntansfulla kunder. 

Patrik Nygård kommer tidigare från bilbranschen, men har drivit Skokloster Lanthandel i tio år. Nu är 

han förväntansfull över att äntligen få ge Skoklosterborna en "riktig" butik. 

− Det känns fräscht och toppmodernt att det äntligen blir en riktig butik på den här platsen. Det 

kommer bli jättekul och en härlig utmaning. Framför allt kommer det även bli kalas för 

Skoklosterborna, folk är jättepositiva till det här, säger Patrik. 

Området där butiken finns är levande och under uppbyggnad med ytterligare 300 fastigheter som ska 

byggas. 

− Det finns en grym potential här i Skokloster. Butiken ska ha en lokal anknytning och kommer 

förhoppningsvis bli ett ställe där grannar träffas och snackar en stund. Vi kommer ha service med 

ombud för post, apotek och Systembolaget. Man ska helt enkelt inte behöva lämna halvön, här finns 

det som folk behöver. 

Varför landade du i att just öppna en Tempobutik? 

− Jag tittade på lite olika alternativ, men Tempo var det som erbjöd mest värde för mig. 

Nu på fredag väntar alltså den stora öppningen, och under helgen kommer flera aktiviteter 

genomföras. 

− Vi öppnar 09.00 på fredag och då kommer vi köra lite tävlingar med fina priser. Jag har köpt en 

lottoring, där man för varje 100 kronor man handlar för kommer få en lott. Under hela helgen 

kommer vi även köra en så kallad "rabattstege". Handlar man för 200 kronor får man fem procent 

rabatt och handlar man för 500 kronor får man tio procent rabatt. 

 

Om Tempo 

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att 

leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker 

erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel 

– allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår 

tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 

jenny.pedersen@hemkop.se 
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